
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무과
정책: 지방재정 확충
단위: 개별주택가격 과표관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 재무과

재무과 61,145,976 64,143,129 △2,997,153

국            241,931 241,931 0

도            234,635 10,800 223,835

군         54,869,410 58,090,398 △3,220,988

채          5,800,000 5,800,000 0

지방재정 확충 10,293,546 10,342,309 △48,763

국            241,931 241,931 0

도             10,800 10,800 0

군          4,240,815 4,289,578 △48,763

채          5,800,000 5,800,000 0

개별주택가격 과표관리 127,965 131,965 △4,000

국             60,007 60,007 0

군             67,958 71,958 △4,000

개별주택가격 조사 67,958 71,958 △4,000

101 인건비 11,749 15,749 △4,000

03 무기계약근로자보수 9,865 13,865 △4,000

  ○개별주택가격조사 인부임                 9,865             13,865          △4,000

세외수입 증대 90,913 85,467 5,446

세외수입 관리 90,913 85,467 5,446

403 자치단체등자본이전 66,001 60,555 5,446

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 66,001 60,555 5,446

  ○차세대 세외수입정보시스템 구축                 5,446                  0            5,446

국공유재산 관리 5,842,381 5,887,390 △45,009

국            181,924 181,924 0

도             10,800 10,800 0

군          3,649,657 3,694,666 △45,009

채          2,000,000 2,000,000 0

효율적인 차량 물품 관리 258,010 288,010 △30,000

201 일반운영비 93,210 123,210 △30,000

02 공공운영비 89,710 119,710 △30,000

  ○공용차량자동차세                 8,170             11,850          △3,680

    ―승용차                 5,800              8,700          △2,900

    ―승합차                   420                420                0

    ―화물차                 1,950              2,730            △780

  ○공용차량 보험료                61,480             69,500          △8,020

    ―승용차                14,800             18,500          △3,700

    ―승합차                 4,400              5,500          △1,100

    ―화물차                26,680             27,600            △920

    ―특수차                13,800             16,100          △2,300

    ―중  기                 1,800              1,800                0

  ○공용차량 유지관리                11,700             30,000         △18,300

    ―승용짚형                 4,000              8,000          △4,000

  200,000원*29대

  70,000원*6대

  50,000원*39대

  400,000원*37대

  400,000원*11대

  580,000원*46대

  600,000원*23대

  300,000원*6대

  2,000,000원*2대
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부서: 재무과
정책: 지방재정 확충
단위: 국공유재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―승용경차                 4,700              8,000          △3,300

    ―승합대형                 3,000             14,000         △11,000

  2,350,000원*2대

성수면사무소 태양광발전설비 설치 58,429 64,900 △6,471

국             12,989 12,989 0

군             45,440 51,911 △6,471

401 시설비및부대비 58,429 64,900 △6,471

국             12,989 12,989 0

군             45,440 51,911 △6,471

01 시설비 40,429 43,900 △3,471

  ○성수면사무소 태양광발전설비 설치                40,429             43,900          △3,471

국             12,989 12,989 0

군             27,440 30,911 △3,471

02 감리비 18,000 21,000 △3,000

  ○면사무소 태양광발전설비 감리비
               18,000             21,000          △3,000      3,000,000원*6개소

지사면사무소 태양광발전설비 설치 35,204 36,700 △1,496

국             10,449 10,449 0

군             24,755 26,251 △1,496

401 시설비및부대비 35,204 36,700 △1,496

국             10,449 10,449 0

군             24,755 26,251 △1,496

01 시설비 35,204 36,700 △1,496

  ○지사면사무소 태양광발전설비 설치                35,204             36,700          △1,496

국             10,449 10,449 0

군             24,755 26,251 △1,496

삼계면사무소 태양광발전설비 설치 42,758 43,900 △1,142

국             12,989 12,989 0

군             29,769 30,911 △1,142

401 시설비및부대비 42,758 43,900 △1,142

국             12,989 12,989 0

군             29,769 30,911 △1,142

01 시설비 42,758 43,900 △1,142

  ○삼계면사무소 태양광발전설비 설치                42,758             43,900          △1,142

국             12,989 12,989 0

군             29,769 30,911 △1,142

덕치면사무소 태양광발전설비 설치 34,753 36,700 △1,947

국             10,449 10,449 0

군             24,304 26,251 △1,947

401 시설비및부대비 34,753 36,700 △1,947

국             10,449 10,449 0

군             24,304 26,251 △1,947

01 시설비 34,753 36,700 △1,947

  ○덕치면사무소 태양광발전설비 설치                34,753             36,700          △1,947

국             10,449 10,449 0

군             24,304 26,251 △1,947
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부서: 재무과
정책: 지방재정 확충
단위: 국공유재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

신덕면사무소 태양광발전설비 설치 21,475 22,300 △825

국              4,524 4,524 0

군             16,951 17,776 △825

401 시설비및부대비 21,475 22,300 △825

국              4,524 4,524 0

군             16,951 17,776 △825

01 시설비 21,475 22,300 △825

  ○신덕면사무소 태양광발전설비 설치                21,475             22,300            △825

국              4,524 4,524 0

군             16,951 17,776 △825

신평면사무소 태양광발전설비 설치 19,172 22,300 △3,128

국              4,524 4,524 0

군             14,648 17,776 △3,128

401 시설비및부대비 19,172 22,300 △3,128

국              4,524 4,524 0

군             14,648 17,776 △3,128

01 시설비 19,172 22,300 △3,128

  ○신평면사무소 태양광발전설비 설치                19,172             22,300          △3,128

국              4,524 4,524 0

군             14,648 17,776 △3,128

공유재산 관리 3,846,800 3,852,000 △5,200

군             46,800 52,000 △5,200

채          3,800,000 3,800,000 0

공유재산 관리지원 36,800 42,000 △5,200

201 일반운영비 33,600 37,000 △3,400

01 사무관리비 27,600 31,000 △3,400

  ○입찰이용 등 수수료                 2,000              3,000          △1,000

  ○공유재산실태조사 추진                   600              2,100          △1,500

  ○공유재산업무추진 급량비                 1,100              2,000            △900

202 여비 3,200 5,000 △1,800

01 국내여비 3,200 5,000 △1,800

  ○공유재산관리업무 추진                 3,200              5,000          △1,800

재무활동 26,477 35,000 △8,523

보전지출 26,477 35,000 △8,523

전라북도유 폐천부지 등 매입 차입금 상환 26,477 35,000 △8,523

311 차입금이자상환 26,477 35,000 △8,523

03 중앙정부차입금이자상환 26,477 35,000 △8,523

  ○전라북도유 폐천부지 등 매입 차입금 이자상
    환                26,477             35,000          △8,523    

행정운영경비(재무과) 50,825,953 53,765,820 △2,939,867

도            223,835 0 223,835

군         50,602,118 53,765,820 △3,163,702
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부서: 재무과
정책: 행정운영경비(재무과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 50,774,153 53,714,020 △2,939,867

도            223,835 0 223,835

군         50,550,318 53,714,020 △3,163,702

인력운영 40,927,711 43,617,578 △2,689,867

101 인건비 39,112,331 41,912,198 △2,799,867

01 보수 39,112,331 41,663,841 △2,551,510

  ○봉급조정액                     0            627,745        △627,745

  ○정근수당             1,575,000          1,950,215        △375,215

  ○시간외근무수당             3,158,779          3,733,242        △574,463

    ―5급                12,159             14,523          △2,364

    ―6급             1,156,225          1,381,047        △224,822

    ―7급               693,131            827,906        △134,775

    ―8급               483,536            577,557         △94,021

    ―9급               448,487            535,693         △87,206

    ―별정직                 5,185              6,194          △1,009

    ―연구사                19,992             23,879          △3,887

    ―지도사(21호봉이상)
               39,116             46,721          △7,605

    ―지도사(20호봉이하)
               91,645            109,465         △17,820

    ―전문경력관 나군
                4,909              5,863            △954

  ○시간외 조정액                     0             73,801         △73,801

  ○명예퇴직수당               100,000            500,000        △400,000

  ○명절휴가비             2,100,000          2,600,286        △500,286

  21,000,000,000원*1/12*45%*2회

  14,072원*2명*36시간*12월

  12,002원*223명*36시간*12월

  10,841원*148명*36시간*12월

  9,733원*115명*36시간*12월

  8,798원*118명*36시간*12월

  12,002원*1명*36시간*12월

  11,569원*4명*36시간*12월

        11,318원*8명*36시간*12월

        10,607원*20명*36시간*12월

        11,362원*1명*36시간*12월

  0

  21,000,000,000원*1/12*60%*2회

02 기타직보수 0 248,357 △248,357

  ○본봉(실무수습)                     0            197,136        △197,136

  ○봉급조정액(실무수습)                     0              5,915          △5,915

  ○정액급식비(실무수습)                     0             16,800         △16,800

  ○시간외수당(실무수습)                     0             28,506         △28,506

204 직무수행경비 1,815,380 1,705,380 110,000

02 직급보조비 1,388,000 1,278,000 110,000

  ○ 조정분               117,380              7,380          110,000

무기계약근로자 인력운영 9,846,442 10,096,442 △250,000

도            223,835 0 223,835

군          9,622,607 10,096,442 △473,835

101 인건비 9,846,442 10,096,442 △250,000

도            223,835 0 223,835

군          9,622,607 10,096,442 △473,835

03 무기계약근로자보수 7,945,989 8,195,989 △250,000

  ○사무보조원,단순노무원(전환)             5,116,955          5,366,955        △250,000

    ―2020년 임금협약 소급분                     0            250,000        △250,000  0
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부서: 재무과
정책: 행정운영경비(재무과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○도로보수원               402,703            402,703                0

    ―기본급               235,569            235,569                0  2,453,840원*8명*12월

도            134,452 0 134,452

군            101,117 235,569 △134,452

    ―봉급조정액                 7,068              7,068                0  235,569,000원*3%

도              7,068 0 7,068

군                  0 7,068 △7,068

    ―명절휴가비                23,557             23,557                0  1,472,300원*2회*8명

도             11,779 0 11,779

군             11,778 23,557 △11,779

    ―정액급식비                15,360             15,360                0  160,000원*8명*12월

도              7,680 0 7,680

군              7,680 15,360 △7,680

    ―교통비                 3,840              3,840                0  40,000원*8명*12월

도              1,920 0 1,920

군              1,920 3,840 △1,920

    ―직무수당                13,440             13,440                0  140,000원*8명*12월

도              6,720 0 6,720

군              6,720 13,440 △6,720

    ―위험수당                 3,840              3,840                0  40,000원*8명*12월

도              1,920 0 1,920

군              1,920 3,840 △1,920

    ―시간외수당                30,716             30,716                0  21,330원*8명*15시간*12월

도             15,358 0 15,358

군             15,358 30,716 △15,358

    ―시간외수당(노면청소)
                3,842              3,842                0        21,339원*1명*15시간*12월

도              3,842 0 3,842

군                  0 3,842 △3,842

    ―시간외수당(동절기11월~3월)
               18,779             18,779                0        21,339원*8명*22시간*5월

도              9,390 0 9,390

군              9,389 18,779 △9,390

    ―휴일근무수당                15,620             15,620                0  162,700원*8명*12일

도              7,810 0 7,810

군              7,810 15,620 △7,810

    ―가족수당                15,600             15,600                0

      ㆍ배우자                 3,360              3,360                0  40,000원*7명*12월

도              1,680 0 1,680

군              1,680 3,360 △1,680

      ㆍ부양가족                 2,880              2,880                0  20,000원*12명*12월

도              1,440 0 1,440

군              1,440 2,880 △1,440

      ㆍ첫째자녀                 1,440              1,440                0  20,000원*6명*12월

도                720 0 720

군                720 1,440 △720

      ㆍ둘째자녀                 4,320              4,320                0  60,000원*6명*12월

도              2,160 0 2,160

군              2,160 4,320 △2,160
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부서: 재무과
정책: 행정운영경비(재무과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      ㆍ셋째자녀                 3,600              3,600                0  100,000원*3명*12월

도              1,800 0 1,800

군              1,800 3,600 △1,800

    ―반장수당                   720                720                0  30,000원*12월*2명

도                720 0 720

군                  0 720 △720

    ―연가보상비                14,752             14,752                0  108,470원*8명*17일

도              7,376 0 7,376

군              7,376 14,752 △7,376
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